PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Adsidua semper cura Sancta Sedes 

Apostolica Africae regionum insularumque adiacentium spirituale bo

num ac religiosam progressionem prosecuta, postremis tamen hisce annis 

saepenumero consuluit ut eaedem, prout temporum locorumque adiuncta 

id fieri sinerent, intentis sedulisque Legatorum suorum procurationibus 

committerentur. Cumque Sacra Congregatio pro Gentium Evangeliza

tione, omnibus qua par erat diligentia et studio perpensis, Nobis propo

suerit ut territorium Insularum Seychellarum seu dioecesis Portus 

Victoriae, adhuc ad Apostolicam Nuntiaturam Daressalaamensem per

tinens, Nairobiensi committeretur, id accipiendum esse censuimus. Au

dito ideo quid huiusmodi super negotio sentirent venerabilis Frater 

Franciscus Brambilla, Archiepiscopus titulo Viminaciensis et in Tan

zania Apostolicus Pro-Nuntius, venerabilis Frater Petrus Aloisius Sar-

torelli, Archiepiscopus titulo Seminensis et in Kenia Apostolicus Pro-

Nuntius, Consilium pro Publicis Ecclesiae Negotiis, ac denique vene

rabilis Frater Marcellus Oliverius Maradan, Episcopus Portus Victoriae, 

apostolica Nostra potestate dioecesim Portus Victoriae a Nuntiatura 

Apostolica Daressalaamensi in Tanzania ad Nairobiensem in Kenia 

transferimus, ita ut Apostolicus Pro-Nuntius Nairobiensis munere Dele

gati Apostolici fungatur pro insulis Seychellis, seu pro dioecesi Portus 

Victoriae. Contrariis quibuslibet non obstantibus. Haec statuimus, 

decernentes ut praesentes Litterae firmae, validae et efficaces iugiter 

exstent ac permaneant, suosque effectus plenos et integros sortiantur 

et obtineant. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die tertio

decimo mensis Octobris, anno Domini millesimo nongentesimo septua

gesimo primo, Pontificatus Nostri nono. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA, S. I?. E. Cancellarius 

Loco £8 Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. CXL, n. 3. 
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II 

Curiale templum S. Thomae, Neofori situm in dioecesi Culmensi, ad digni

tatem Basilicae Minoris evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Siquidem cura animarum id prae

cipue a Nobis requirit ut subsidia, eademque cum praesentis aetatis 

adiunctis composita, christifidelium coetibus suppeditemus, censuimus 

votis esse accedendum et precibus venerabilis Fratris Casimiri Iosephi 

Kowalski, Episcopi Culmensis, qui, post auditum de more Episcoporum 

Polonorum coetum, Apostolicae huic Sedi petiit ut templum Sancti 

Thomae, sacra nempe curialis aedes quae Neofori exstat, Basilica Minor 

fieret. Qua publica comprobatione non solum eiusdem sacrae aedis 

magnificentiam amplificari et magni haberi se credere, verum etiam 

catholica incepta, tam copiose tamque utiliter a sacerdotibus laicique 

ordinis fidelibus inibi inita, et, ut aequum, omnino laudari et magis in 

dies, sicut in omnium exspectatione est, augeri posse. Quapropter, re 

qua oporteret diligentia considerata atque Sacra Congregatione pro 

Cultu Divino sententiam rogata, apostolica Nostra potestate, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum, paroeciale templum Neofo

rense, quod diximus, Deo dicatum in honorem Sancti Thomae, ad titu

lum ac dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuri

bus et privilegiis liturgicis, quae templis huiusmodi rite competunt, ser

vatis tamen iis quae, iuxta decretum « De titulo Basilicae Minoris )) 

die sexto mensis Iunii, anno millesimo nongentesimo sexagesimo octavo, 

factum, servanda sunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Ceterum 

volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque effectus 

sive nunc sive in posterum habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die vicesimo 

primo mensis Octobris, anno Domini millesimo nongentesimo septua

gesimo primo, Pontificatus Nostri nono. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA, S. R. E. Cancellarius 

Loco SB Sigilli 
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"i 

III 

Templum Beatae Mariae Virginis Consolatricis Afflictorum dioecesis Tole

tanae in America, Basilica Minor efficitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quam prope assit et assidue, mater

nam et validam ferens opem, christianis fidelibus Beatissima Virgo 

Maria, non solum ex singulorum in Christi Matrem religione et pietate 

infertur, verum etiam ex plurimis eidem ubique terrarum dicatis tem

plis. In quibus illud, mira quidem arte exstructum, dioecesis Toletanae 

in America praecipuo argumento commemorare placet, cui per vulgus 

« Our Lady of Consolation )) appellatio. Frequentissimae autem cum 

eo conveniant, peregrinationis votique causa, fidelium turmae, sibi 

suisque, una cum animi, corporis quoque solacium impetrantes, visum 

est venerabili Fratri Ioanni A. Donovan, Episcopo Toletano in America, 

haud parum utilitatis et incrementi rei catholicae obvenire atque soda

libus Ordinis Fratrum Minorum Conventualium laudis, si eidem sacrae 

aedi Basilicae Minoris dignitas conferretur; idque, audito Americae